
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 19. ožujka 2019. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
o objavi poziva bankama za iskazivanje interesa za uključivanje u Program 

kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o objavi poziva bankama za iskazivanje interesa za uključivanje u Program 
kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se način 
objavljivanja poziva bankama za iskazivanje interesa za uključivanje u Program kreditiranja 
"Poduzetnik Istarska županija 2019." (tekst poziva sastavni je dio ove Odluke). 
 

Članak 2. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo da obavijest o objavljivanju poziva bankama za 
iskazivanje interesa objavi na službenoj Internet stranici Istarske županije (www.istra-istria.hr), 
kao i cjeloviti tekst poziva, u roku od 8 dana od dana donošenja ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Župan ima pravo, bez obrazloženja, poništiti poziv bankama za iskazivanje interesa za 
uključivanje u Program "Poduzetnik Istarska županija 2019.", odnosno ne prihvatiti niti jednu 
ponudu. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-08 
Pula, 19. ožujka 2019. 
  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 

  



 

Na temelju članka 3. Odluke Župana o provedbi Programa kreditiranja poduzetnika  
„Poduzetnik Istarska županija 2019.“ KLASA:____________, URBROJ: _______________ 
od _____________ 2019. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo 

 
o b j a v lj u j e 

 
P O Z I V 

 
bankama za iskazivanje interesa za uključivanje u Program kreditiranja poduzetnika 

„Poduzetnik Istarska županija 2019.“ 
 

I. Prijave na poziv bankama za iskazivanje interesa za uključivanje u Program 
kreditiranja poduzetnika „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ (dalje u tekstu: Poziv) 
podnose se u zatvorenoj omotnici na sljedeće načine: 
 
(1) uobičajenom poštom na adresu: 

 
Istarska županija 

   Upravni odjel za gospodarstvo 
s naznakom: Program kreditiranja poduzetnika „Poduzetnik Istarska 
županija 2019.“  
Riva 8, 52100 Pula 
 
ili 
 

(2) osobnom dostavom u Pisarnicu Istarske županije, Riva 8 (prizemlje), Pula 
 
Radno vrijeme pisarnice:  
Ponedjeljak, srijeda i petak od 9:00 – 11:00 
Utorak od 13:00 – 15:30 
Četvrtak nije uredovni dan  

 
 

II. Rok za predaju prijava je ____________ 2019. g. 
 
Prijave zaprimljene izvan roka za dostavu prijava neće se razmatrati. 
 
Temeljni elementi za dostavu ponude su sadržani u tekstu Programa kreditiranja 
poduzetnika „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ – link. 

 
 

III. Popis dokumentacije koju Banka treba predati uz prijavu: 

(1) Izjava o prihvaćanju Programa kreditiranja „Program kreditiranja poduzetnika 

„Poduzetnik Istarska županija 2019.“ potpisana i ovjerena od strane ovlaštene 

osobe banke 

(2) Izjava o davanju suglasnosti za uključivanje u Mjeru 2. Krediti za mlade 

poduzetnike i žene poduzetnice (suradnja poslovna banka – HBOR – Istarska 

županija) potpisana i ovjerena od strane ovlaštene osobe banke 

(3) Obrazac: „Ponuda banke“ - u prilogu Poziva 



 

 

(4) Dodatna obrazloženja – neobvezno. 

Prijave koje ne sadrže svu obveznu dokumentaciju i ne zadovoljavaju uvjete neće se 
razmatrati. 

 

 

IV. Dodatna obrazloženja i informacije u vezi s predmetom Poziva mogu se dobiti upitom 

na adresu elektronske pošte: gospodarstvo@istra-istria.hr 

 

 

V. Svi podnositelji prijava bit će pismeno izvješteni o rezultatima u roku od 10 dana od 

zaključenja Poziva. 

 
 

KLASA:  
URBROJ:  
Datum: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-03-21T13:26:52+0100
	Istarska županija
	eUprava




